報 道 機 関  各位

北本市野外活動センター
ネーミングライツパートナー決定‼

調印式を開催!!

●ネーミングライツパートナー調印式

１ 日 時  ４月２４日（水）１３：３０～１４：００

２ 会 場  北本市役所委員会室１（３階）

３ 出席者  株式会社サンアメニティ 代表取締役社長 吉 澤 幸 夫

       北本市         北本市長 現王園 孝 昭

●報道機関等現場対応者  生涯学習課生涯学習担当 平井・深谷

  連絡先０４８－５９４－５５６７

北本市発

平成３１年４月１９日

担当：生涯学習課生涯学習担当

電話：048-594-5567（直通）

北本市では、民間活力を活用し、魅力発信、地域の活性化を図ることを目的に、北本

市野外活動センターのネーミングライツパートナー企業の募集を行いました。

【選考結果】

パートナー企業 株式会社サンアメニティ

契 約 期 間 令和元年５月１日～令和５年３月３１日

愛    称 サンアメニティ北本キャンプフィールド